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LR LIFETAKT Cell
Essence Food
Cena 256,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 4 dni

Kod producenta 81200

Producent LR Health & Beauty Systems Sp. z

Opis produktu
Suplement diety zawierający sproszkowane warzywa, moringę, witaminy i minerały. Naturalne aromaty. Zawiera substancję
słodzącą - glikozydy stewiolowe. Nie zawiera laktozy, produkt bezglutenowy.

Wspiera funkcjonowanie komórek i chroni je przed stresem oksydacyjnym1,2

Zawiera kombinację starannie wyselekcjonowanej superżywności takiej jak moringa i acerola
Wzbogacony o połączenie wysokiej jakości witamin, minerałów i enzymów, takich jak witamina C, E, A, cynk, żelazo,
lipaza i amylaza
Produkt wegański, o niskiej zawartości cukru*, nie zawiera laktozy, produkt bezglutenowy
Innowacyjna formuła Cell Boost

LR LIFETAKT Cell Essence Food 180g
Cell Essence Food – podstawa zdrowia komórek 1,2

Komórki to podstawa dla prawidłowego przebiegu wszystkich procesów w naszym ciele oraz dla dobrego samopoczucia i
witalności. Aby zachować ich zdrowie i chronić je przed stresem oksydacyjnym, szczególnie ważne jest dostarczanie naszym
komórkom odpowiednich składników odżywczych.

LR LIFETAKT CELL ESSENCE FOOD tworzy podstawę zdrowia komórek, dostarczając im ważnych, podstawowych
składników odżywczych i chroniąc je przed stresem oksydacyjnym.
Optymalne procesy komórkowe dzięki innowacyjnej formule Cell Boost
To, co najlepsze z natury i nauki
Wysokiej jakości składniki odżywcze o działaniu udowodnionym naukowo
+ specjalnie dobrana superżywność
= optymalne procesy komórkowe

1 Witamina C przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Witamina E pomaga w ochronie
komórek przed stresem oksydacyjnym. Witamina C pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.
2 Witamina E pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

* W odniesieniu do przyrządzonego produktu.
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LR LIFETAKT CELL ESSENCE Food

Składniki: Proszek z brokułów (Brassica oleracea L. var. Italica), proszek ze szpinaku (Spinaciae oleracea), ekstrakt pektyn
jabłkowych (Pyrus malus), glukonian wapnia, mleczan wapnia, proszek z białej kapusty (Brassica oleracea var. capitata (L.)
Alef f. alba), proszek z marchwi (Daucus carota), proszek z pomidorów (Solanum lycopersicum), inulina (z cykorii), sole
magnezowe kwasu cytrynowego, naturalne aromaty, substancja zagęszczająca: guma guar, proszek moringa (Moringa
oleifera) (4,7%), alfa amylaza, laktaza, neutralna proteaza, lipaza, celulaza, maltodekstryna, sproszkowany sok z aceroli
(Malpighia emarginata) (1,1%), kwas L-askorbinowy, octan DL-alfa-tokoferylu, pirofosforan żelaza, substancja słodząca:
glikozydy stewii, cytrynian cynku, octan retinylu, selenian (VI) sodu.

Sposób stosowania:
Zalecane spożycie: wymieszaj 2 łyżki – załączone miarki proszku (6 g) w 100 ml wody i wypij.

Uwaga: nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia (=6,0 g). Suplementy diety nie mogą być stosowane
jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zbilansowana dieta wraz ze zdrowym trybem życia ma duże znaczenie.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Zdrowie zaczyna się w komórce
Komórka jest budulcem życia - jest najmniejszą jednostką strukturalną wszystkich żywych organizmów, w tym ludzi. Nasze
ciało składa się z bilionów komórek. W każdej sekundzie powstaje kilka milionów nowych komórek - a każda z nich to mały
cud.
Nasze komórki są podstawą zdrowia, wydajności i dobrego samopoczucia.
Każda z nich spełnia w naszym ciele wiele ważnych zadań i tym samym przyczynia się do tego, że człowiek funkcjonuje
prawidłowo.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

